
ZARZĄDZENIE Nr 16/2016/RFE 

Wójta Gminy Krośnice 

z dnia 4 marca 2016r.  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu „Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej Gminy Krośnice”.

Na podstawie § 3 ust. 2 uchwały nr XLI/249/2014 Rady Gminy Krośnice

z dnia 30 czerwca 2014r. roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

z mieszkańcami Gminy Krośnice zarządzam co następuje:

§ 1.

Postanawiam o przeprowadzeniu konsultacji społecznych dotyczących projektu „Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej Gminy Krośnice”.

§ 2. 

1. Celem konsultacji społecznych, o których mowa w § 1, jest poznanie opinii mieszkańców Gminy 

Krośnice na temat całokształtu projektu dokumentu. 

2. Konsultacje odbędą się w terminie od 7 marca 2016r. do 8 kwietnia 2016r. 

3. Konsultacje obejmują obszar Gminy Krośnice.  

4. Podmiotami uczestniczącymi w konsultacjach będą mieszkańcy Gminy Krośnice oraz inne 

podmioty zaangażowane w tworzenie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej m.in.: wspólnoty 

mieszkaniowe, spółdzielnie mieszkaniowe, przedsiębiorcy, itp., będący właścicielami budynków na 

terenie Gminy Krośnice.

5. Informacja o przeprowadzeniu konsultacji opublikowana zostanie na stronie http://bip.krosnice.pl/,

wywieszona w siedzibie urzędu oraz w prasie lokalnej.  

5. Konsultacje społeczne przeprowadzone będą w następujących formach:

1) wyłożenia do publicznego wglądu na stronie http://bip.krosnice.pl/ oraz siedzibie urzędu od 

dnia 7 marca 2016r. do dnia 8 kwietnia 2016r. projektu Planu Gospodarki Niskoemisyjnej 

Gminy Krośnice oraz formularza zgłaszania uwag;    

2) przeprowadzenia jednego spotkania z mieszkańcami, w miesiącu marcu, umożliwiającego 

wyrażenie opinii i zgłoszenie uwag do dokumentu. Informacja o terminie spotkania 

umieszczona zostanie na stronie BIP Urzędu Gminy;  

3) zebranie opinii lub uwag na piśmie, w tym drogą elektroniczną i bezpośrednio w siedzibie 

urzędu od dnia 8 marca 2016r. do dnia 8 kwietnia 2016r. na formularzu stanowiącym załącznik 

nr 1 do zarządzenia. 

§ 3.

Raport z konsultacji społecznych zostanie  sporządzony i umieszczony  na stronie 

http://bip.krosnice.pl/ oraz wywieszony w siedzibie urzędu w terminie do 7 dni od dnia zakończenia 

konsultacji.

§ 4.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Krośnice.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójta Gminy Krośnice 

        Andrzej Biały 



załącznik nr 1 do zarządzenia nr 16/2016/RFE 

Wójta Gminy Krośnice z dnia 04.03.2016r. 

Formularz zgłaszania opinii i uwag  
do projektu Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Krośnice  

 

Wypełniony formularz konsultacyjny zawierający opinie i uwagi  do projektu  dokumentu pn.: „Plan Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Krośnice” należy 

przekazać w terminie do dnia 8 kwietnia 2016r: 

- drogą elektroniczną na adres: sekretariat@ug.krosnice.pl 

- w formie pisemnej na adres: Urząd Gminy w Krośnicach, ul Sportowa 4, 56-320 Krośnice  

- złożyć osobiście w siedzibie Urzędu Gminy w Krośnicach pok. 17 w godzinach od 8:00 – 15:00 

W zależności od wybranej formy komunikacji w tytule wiadomości e-mail lub na kopercie należy dopisać: „Konsultacje społeczne projektu Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej Gminy Krośnice” 

 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych na potrzeby procesu konsultacyjnego projektu „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej 

Gminy Krośnice” zgodnie z ustawą z dnia 29.08.1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002r. Nr 101, poz.926 ze zm.) 

Opinie / uwagi 

l.p. Cześć planu (rozdział, 

podrozdział, punkt na stronie) 

Zapis planu którego dotyczy 

opinia/uwaga 

Treść opinii/uwagi lub 

proponowany zapis 

Uzasadnienie opinii/uwagi lub 

proponowanego zapisu  

1.     

2.     

 


